
D O D A T E K  Č.  37 
ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému 

Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 (linky č. 117, 166, 203, 224 a 396) 
uzavřené podle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících 

ze dne 8. 10. 2010 
 

evidenční číslo objednatele ROPID 
evidenční číslo dopravce  

 
Smluvní strany 

 
1.  Hlavní město Praha 
     se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
     zastoupené  

organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy 
zřízenou ke dni 1.12.1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 
25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města 
Prahy č. 39/66 ze dne 6. 9. 2018 

     se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1, 
     zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ 

IČ: 60437359  DIČ: CZ60437359 
     bank. spojení: č. ú. 2000930012/6000 

zastoupenou Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 
     (dále jen „objednatel ROPID“) 
  

na straně jedné 
                     
     a 
 
2.  ABOUT ME s.r.o. 

se sídlem Křenova 438/7, 162 00 Praha 6, 
uvedená v obchodním rejstříku, vedeného u MS v Praze, odd. C., vložka 159385,  
která je plátcem DPH 
IČ: 29006007  DIČ: CZ29006007 
bank. spojení: č. ú. 239258644/0300 
zastoupenou Ing. Radkem Novotným, jednatelem 
(dále jen „dopravce“) 

     
     na straně druhé jako dopravce 
 
 
       

uzavírají podle zákona č. 194/2010 Sb. tento dodatek ke smlouvě o veřejných službách 
v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na 
roky 2010 až 2019 uzavřené dne 8. 10. 2010 

 



 2

Ujednání 
 
I. Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 8. 10. 2010 je změna čl. VII. smlouvy z důvodů 

zvýšení ekonomicky oprávněných nákladů plynoucí z navýšení mezd řidičů při zajišťování 
dopravní obslužnosti na území hl. m. Prahy hromadnou autobusovou dopravou v roce 2018. 

II.  V čl. VII., odst. 6. se za stávající znění doplňuje následující text: 

„Z důvodu zvýšených mzdových nákladů v roce 2018 se smluvní strany dohodly na zvýšení 
ceny dopravního výkonu za období 1. 7. – 31. 12. 2018 o 3,88 Kč/km za 814 335,20 km. 
Kompenzace za období 1. 7. – 31. 12. 2018 se zvyšuje o částku 3 159 620,40 Kč. Část této 
kompenzace byla již uhrazena dle dodatku č. 35 (snížení tržeb z důvodu zavedení slev pro 
juniory, studenty, seniory a občany v hmotné nouzi na území Prahy bylo nižší, než se 
očekávalo, takže část zvýšení kompenzace dle dodatku č. 35 se použije na navýšení mzdových 
nákladů), bude proto dopravci uhrazena kompenzace ve výši 1 317 315 Kč. Tato částka bude 
uhrazena do 30. 11. 2018 na účet dopravce uvedený v této smlouvě. Pokud bude dodatek 
podepsaný po 30. 11. 2018, bude částka uhrazena do pěti dnů po podpisu dodatku.“ 

 
III.  Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
IV.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
 
V. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech, objednatel ROPID obdrží 2 výtisky a 

dopravce 1 výtisk. 
 

 

 
V Praze dne ................................  V Praze dne ................................  
za ROPID:       za dopravce: 
 
 
 
 
.................................................. ..................................................... 
     Ing. et Ing. Petr Tomčík           Ing. Radek Novotný 
                ředitel           jednatel 
           
 


